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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2003 
 
Styrelsen för Vessige-Alfshögs Hembygdsförening avger härmed följande redogörelse för 
verksamheten under år 2003. 
Arbetet med att försiktigt förändra arbetsformerna i styrelsen och för föreningen har fortsatt under 
året, främst med diskussioner inom styrelsen ledande till förslag inför årsmötet 2004. Föreningens 
traditionella aktiviteter har genomförts under året. 

Årets kulturevenmang med frågesport gick av stapeln den 9 februari. Underhållningen som 
serverades här bestod av skönspel av Askome Spelmän. 

Årsmötet för år 2003 avhölls den 10 mars i församlingshemmet i Alfshög.. Efter 
årsmötesförhandlingarna underhöll Bo Liljedal. 

Den årliga städningen vid badstranden i Sjönevad klarades av den 7/4 och gav ett välkommet 
tillskott i föreningens kassa. Senare i samma månad, den 19:e, var det så dags för vårstädningen på 
vår gård i Gunnarstorp. Efter väl förättat värv intogs kaffe med tillbehör ur medhavd korg. 

Vårtalet vid Valborgsmässofirandet i Gunnarstorp hölls i år av Stellan Dahlberg. Församlingens 
kantor Birgitta med sin kör underhöll oss med vackra vårsånger. 

Årets gökotta den 29:e maj arrangerades av Elvy Danielsson och Anita Fast. Efter en trevlig 
tipspromenad intogs medhavd kaffekorg i den soliga morgonen med en hänförande utsikt över 
Ätradalen. 

Den 19 juni samlades vi på Gunnarstorp för att klä 2 st midsommarstänger. Den ena restes på 
hembygdsgården, den andra transporterades till Älvgården där den, på midsommaraftonen, restes 
till toner från Marians dragspel. Anita och Marian sjöng sommarvisor, föreningen bjöd pensionärer 
med anhöriga på kaffe med dopp, spettekakan inte att förglömma. 

Årets byavandring var förlagd till Flädje. Den 30/6 häsade Marian Gustavsson välkommen på 
föreningens vägnar och familjen Nilsson på Flädje gård visade oss runt i omgivningarna. Förutom 
den vackra naturen studerade vi bronsåldersröset och Flädje golfbana lite närmare. Kvällen 
avslutades på golfklubbens veranda där vi avnjöt medhavd kaffekorg. 

Slåtterkvällen den 23/7 blev precis lika trevlig som den brukar vara. En tapper skara medlemmar 
slog ängen med lie, krattade och körde bort det höga gräset. Doften av vild körvel var närmast 
gudomlig i den vackra kvällen. Efter väl utfört arbete bjöds traditionell måltid med sill, potatis och 
allehanda tillbehör.  

Brasaftonen, som i år inföll den 29 septamber, var som vanligt välbesökt och deltagarna fick ”knö 
ihop sig”  till fin gemenskap. En nyhet denna afton var en inträdesavgift om 20:-, men för detta fick 
man såväl underhållning som kaffe med dopp och dessutom en lott. Frithiof Bengtsson berättade 
om gamla tider medan hans son, Beng-Göte, kompletterade med gitarrspel och sång. 

Enligt traditionen avslutades året med föreningens kyrkkaffe i Vessige församlingshem i december 
månad när julen stod för dörren. 

Nämnas bör att vi under året även bidragit till firandet av Svenska Flaggans Dag tillsammans med 
övriga föreningar i samhället. 
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Medlemsantalet har under året varit 408 vilket är en minskning med 5 medlemmar sedan 
föregående år. Dock kan vi notera en glädjande nyrekrytering om 6 medlemmar som dock inte 
betalar någon avgift första året. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda styrelsemöten. 

Ekonomi: 

Det ekonomiska utfallet under året visar på ett underskott om ca. 14 000 kr. Detta är att härröra från 
ett flertal orsaker. Främst kan vi notera att vi under året tvingats ersätta gräsklipparen och en 
trädgårdsmöbel i Gunnarstorp med nyanskaffad utrustning då de gamla fallit för tidens tand. Vi har 
även investerat i en ny ytterdörr i gården. Utöver detta kan vi notera att antalet betalande 
medlemmar är vikande samtidigt som löpande driftkostnader för vår hembygdsgård ökar, såsom det 
mesta i dagens samhälle. Styrelsen kommer att under kommande år arbeta med översyn av 
kostnader och intäkter och föreslå lämpliga åtgärder. 

 

Vi i styrelsen ber att få framföra vårt tack för det gångna verksamhetsåret, ett tack för ett stort 
gensvar för vårt arbete och ett tack för förtroendet att arbeta med föreningens verksamhet. 

Lilla Dalsgård, Alfshög 2004-03-07 
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